
 

 

P R O G R A M   D N E 
 

8.00 - 9.30 hod.              Přejímka psů  

9.00 hod.   Vyhlášení výsledků klubových soutěží za rok 2023 
      TOP BULL 
      BULLTURISTA 
      SPORTOVEC ROKU 
 
9.00 – 11.00 hod.     Vyšetření patelly pro předem objednané psy. Další  
                                    zájemci o vyšetření po domluvě s MVDr. Čápem na  
                                    místě. 
    
9.30 hod.            Zahájení svodu 

10.00 hod.            Zahájení výstavy 
 
 

P R O G R A M    V    K R U Z Í C H 
 

třída štěňat 
třída dorostu 

Po posouzení těchto tříd proběhne vyhlášení Nejlepší štěně a Nejlepší 
dorost.  

třída veteránů 
třída mladých 

mezitřída 
třída otevřená 
třída pracovní 

třída vítězů 



 

Po posouzení tříd nastoupí do svých kruhů psi a feny, kteří vyhráli ve třídách: 
mezitřída, otevřená, pracovní a vítězů. U plemene bulteriér bude vyhlášen 
Vítěz speciální výstavy, u plemene miniaturní bulteriér bude vyhlášen 
Nejlepší pes a Nejlepší fena. Zároveň bude vyhlášen Nejlepší pracovní 
jedinec. 
 
Vyhlášení BOB, BOS, BOJ, BOV - Bulteriér 
Do kruhu nastoupí Vítěz speciální výstavy pes i fena, Vítěz třídy mladých pes 
i fena, Vítěz třídy veteránů pes i fena.  
 
Vyhlášení BOB, BOS, BOJ, BOV - Miniaturní bulteriér 
Do kruhu nastoupí Nejlepší pes a fena, Vítěz třídy mladých pes i fena, Vítěz 
třídy veteránů pes i fena. 
 
Vyhlášení BIS 
Do kruhu nastoupí BOB obou plemen.  
 
Je pravidlem, že v kruhu, který bude posouzen nejrychleji, proběhne soutěž 
DÍTĚ A PES.  
 
Během výstavy získají někteří psy nominace na Nejlepší hlavu a na Nejlepší 

pohyb. Soutěž proběhne pro každé plemeno zvlášť po vyhlášení BIS.  


